
Status závodníka cyklistického oddílu MORAVEC Team 

„Status závodníka cyklistického oddílu MORAVEC Team“ (dále jen „Status“ ) stanovuje, na co má 

nárok a čím je povinen  se řídit každý závodník cyklistického oddílu MORAVEC Team  bez ohledu, na 

kterých závodech oddíl reprezentuje. 

I. Na co má závodník MORAVEC Teamu  nárok? 

1. Na sadu oddílového dresu v rozsahu cykl. kalhoty / dres, kterou dostane od oddílu zdarma. 

2. Na pravidelný lékařský dozor, pro ověření  zdravotní způsobilosti závodníka pro tento sport, 

přičemž náklady na tento lékařský dozor hradí oddíl. Záznam z vyšetření závodník předává 

trenérovi. 

3. Na celoroční  systémové vedení vyškolenými trenéry, přičemž náklady na toto vedení  hradí 

oddíl. 

4. Účastnit se organizovaných tréninků v rámci celoroční přípravy, účastnit se i ostatních, 

oddílem organizovaných akcí,  nesouvisejících  se závodní činností. 

5. Na bezplatné vyřízení závodní licence, je-li závodník nominován na závody, kde je tento 

doklad podmínkou účasti. 

6. Na finanční podporu při reprezentaci oddílu na cyklistických závodech kategorie ČP, MČR. 

7. Předávat připomínky a podněty vedení oddílu k soustavnému  zlepšování jeho činnosti. 

(Závodníci do 15- ti let prostřednictvím svých rodičů) 

MORVEVEC Team si vyhrazuje právo strukturu nárokových složek  na příslušný kalendářní rok změnit. 

 

II. Čím je závodník MORAVEC Teamu oddílu povinen? 

1. Vždy závodit v duchu fair-play s pokorou a úctou a respektem  ke svému soupeři! V rámci 

oddílu starší závodníci jsou vždy nápomocni těm  mladším! 

2. Nikdy nepoužít v rámci  závodnických aktivit zakázaných podpůrných prostředků!!! 

3. Absolvovat přípravu / lékařská vyšetření / závody v souladu s Kalendářem  MORAVEC Teamu 

(dále jen „Kalendář“) na příslušný kalendářní rok.  V případě závažného důvodu k neúčasti  na 

„Kalendářem“ stanovených  akcí, nahlásí tuto skutečnost svému trenérovi. Záznam 

z lékařského vyšetření předat obratem trenérovi. 

4. Celoročně aktivně komunikovat se stanovenými  oddílovými trenéry, účastnit se oddílem 

stanovených tréninkových bloků  (v souladu s „Kalendářem“).  V případě, že z jakéhokoli 

důvodu se nemůže závodník stanovených tréninkových aktivit  zúčastnit,  omluví se s 

dostatečným předstihem svému trenérovi! 

5. Ve stanoveném termínu (nejpozději do 30.6.)  uhradit vedením oddílu stanovené členské 

příspěvky. 

6. Nahlásit vedení MORAVEC Teamu případné jakékoli souběžné členství v jiném sportovním 

oddíle.  Dvojí členství  je možné pouze se souhlasem vedení MORAVEC Teamu. 

7. Nahlásit vedení MORAVEC Teamu případné jakékoli individuální sponzorské aktivity. Aktivity 

tohoto typu jsou možné pouze se souhlasem vedení MORAVEC Teamu, které určí, za jakých 

podmínek  bude individuální sponzorství  realizováno. 

8. Nahlásit vedení MORAVEC Teamu jakékoli individuální reklamní aktivity. Aktivity tohoto typu 

jsou možné pouze se souhlasem vedení MORAVEC Teamu schvaluje formu realizace reklamy.  



9. Informovat MORAVEC Team o případných změnách zdravotního stavu, aby mohl trenér včas 

závodníkovi přizpůsobit vhodně tréninkový plán. 

10. Šířit dobré jméno oddílu na venek, respektovat a ctít vedení oddílu a oddílové trenéry,  

nepraktikovat  pomluvy, či postranní jednání. 

 

III. Při nedodržení bodů uvedených v odstavci II následuje: 

1. Při nedodržení bodů 2., 5., 6., 7., 8.  a  10. – okamžité ukončení členství v MORAVEC Teamu. 

2. Při nedodržení bodů 1., 3., 4. a 9.  – odebrání nárokovaných položek dle odstavce I. „Statusu“ 

v  plném  rozsahu. 

 

 

 

 

 

 

 

Datum:                                                    

 

 

podpis závodníka  (rodiče)     

                                                                                       ………………………………………………………………   

 

 

 

 

 


